all’operatore economico Bresciani S.r.l., con sede legale in Via Breda, n. 142, 20126 – Milano, 

P.IVA 09143390152: la fornitura del materiale necessario alle attività di manutenzione e 

restauro di un ascensore ligneo dei primi del Novecento conservato presso Palazzo Venezia; 

3. l'importo di spesa è di euro 556,14 (cinquecentocinquantasei/14), oltre i costi di trasporto pari 

a euro 25,00 (venticinque/00), oltre IVA pari a euro 127,85 (centoventisette/85) per un impegno 

complessivo dell’Amministrazione pari a euro 708,99 (settecentootto/99); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.1.3.040 - 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo 

n.a.c.; 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio; 

6. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia – C.F.